Об утверждении Положения
реализации Единой модели
профориентации

2. Возложить ответственность за общее руководство и координацию
работы по направлению профориентационной деятельности в МБОУ «СОШ
№ 7» г. Грозного на методиста МБОУ «СОШ № 7» г. Грозного Тайсумову Р.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ объявить составу работников МБОУ «СОШ № 7» г. Грозного

в части касающейся.

Директор А.И. Амаев

2